
Uchwała Nr 72/2013/2014 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2014 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany liczebności Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej na pozostałą cześć kadencji organów Uczelni 2012 – 2016 w wyniku 

wydzielenia się z niego Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej 
 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 47 ust. 6 Statutu Uczelni oraz zapisów uchwały Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 15 kwietnia 2014 roku w sprawie 

wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej zapisów zarządzenia Rektora AWF Warszawa dotyczącego 

utworzenia Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej oraz zarządzenia Rektora AWF 

w Warszawie dotyczącego utworzenia Filii AWF Warszawa w Białej Podlaskiej w związku z zapisami 

§ 3 ust. 6 i 7 zarządzenia Rektora AWF Warszawa Nr 46/2013/2014 z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia i organizacji Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie poprzez wydzielenie nowej podstawowej 

jednostki organizacyjnej z Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej AWF 

Warszawa, Senat Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, na 

posiedzeniu w dniu 15 września 2014 r. i na wniosek Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego 

i Sportu w Białej Podlaskiej, wyrażony w piśmie z dnia 28 sierpnia 2014 r., postanawia: 

 

1) zmienić liczebność Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na 

pozostałą cześć kadencji organów Uczelni 2012 – 2016 z 56 osób na 23 osoby. Zmiana 

liczebności, o której mowa w zdaniu pierwszym, ma zastosowanie począwszy od dnia 

1 października 2014 r. 

2) określić następujący skład Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej w zmienionej liczebności: 

a) 12 osób zatrudnionych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej posiadających tytuł naukowy lub stopnień naukowy doktora habilitowanego 

(w tym dziekan wydziału i prodziekan ds. nauki), 

b) 5 osób reprezentujących w radzie wydziału grupę pozostałych nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej 

(w tym dwóch pozostałych prodziekanów), 

c) 5 przedstawicieli studentów Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej, 

d) 1 przedstawiciel zatrudnionych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

 

§ 2 

 

Zmiana liczebności Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej odbywa się 

z jednoczesnym zachowaniem ramowych proporcji przewidzianych w § 47 ust. 1 Statutu Uczelni.  

 

§ 3 

 

1. Mandat członków Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej, którzy 

po dniu 1 października 2014 r. będą zatrudnieni w strukturze Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej, wygasa z dniem 30 września 2014 r. W wyniku wygaśnięcia mandatów, 



o którym mowa w zdaniu pierwszym, dopuszcza się możliwość przeprowadzenia po dniu 

1 października 2014 r. wyborów uzupełniających do Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

i Sportu w Białej Podlaskiej, w celu zachowania w tych organach proporcji, o których mowa w § 

47 ust. 1 Statutu Uczelni. 

2. Senat zobowiązuje Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej do 

podjęcia stosownych czynności, w szczególności wynikających z § 71 ust. 1 pkt 4 Statutu AWF 

w Warszawie, w celu dostosowania liczebności i składu Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

i Sportu w Białej Podlaskiej do zapisów niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

 

1. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. z wyjątkiem § 3, który 

wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

2. Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej funkcjonuje w określonym 

niniejszą uchwałą składzie do końca kadencji organów Uczelni 2012-2016.  

 

 

 

                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 

        Senatu AWF w Warszawie 

 

 

                Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 


